1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何
部份內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

PAX GLOBAL TECHNOLOGY LIMITED
百 富 環 球 科 技 有 限 公 司*

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：327）

宣派及派付特別股息及
暫停辦理股份過戶登記手續

茲提述百富環球科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司合稱「本集團」）日期為
二零二零年十二月八日之公佈，內容有關建議宣佈及派付特別股息之本公司董事會
（「董事會」）會議通告。

本公司在香港聯合交易所有限公司主板上市昂然踏入十周年，而集團歷年來在財務
表現取得可觀增長及擴展全球佈局。

董事會欣然宣佈，鑒於本集團之穩健財務狀況及為慶祝本公司上市十週年，決定向
於二零二一年一月六日（星期三）營業時間結束時名列於本公司股東名冊之股東宣
派每股普通股0.10港元之特別股息（「特別股息」）。特別股息將於二零二一年一月
二十二日（星期五）派付。

特別股息乃本公司於二零二零年九月十六日派付之截至二零二零年六月三十日止
六個月之中期股息以外的特別股息。一如既往，董事會將於有關本集團截至二零二
零年十二月三十一日止全年業績之董事會上考慮末期股息的建議。

2

為釐定獲得特別股息的資格，本公司將於二零二一年一月六日（星期三）暫停辦理股
份登記手續，期間將不會辦理股份過戶手續。為符合取得特別股息的資格，所有股
份過戶文件連同有關股票須於二零二一年一月五日（星期二）下午四時三十分前送交
本公司的香港股份過戶登記分處卓佳證券登記有限公司（地址為香港皇后大道東183

號合和中心54樓），辦理股份登記手續。

承董事會命
百富環球科技有限公司

公司秘書
張仕揚

香港，二零二零年十二月十八日

於本公告日期，董事會成員包括三名執行董事，分別為聶國明先生、蘆杰先生及李
文晉先生；以及三名獨立非執行董事葉偉明先生、吳敏博士及文國權先生。

*　僅供識別